
ДО 
       ОСНОВЕН СУД ____________ 

 
 
 
 
 

М  О  Л  Б  А 
     
 
 
     Од  ___________________________________ 
     ул.  ___________________________________ 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 Молам насловот да ми издаде потврда дека лицето 

___________________________________________ од ______________________ 

ул.____________________________________ нема ставено интабулација на 

недвижноста на ул.__________________________________ КП. бр.______________ 

за КО ___________. 

 

 Бараното уверение ми е потребно заради______________________________. 

 

 

 
 
____________________ 2006 год.    Подносител,   
            
        _____________________ 
 
 
 
 


